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DESPESAS COM PESSOAL

De Janeiro/2013 A Dezembro/2013

De Janeiro/2013 A Dezembro/2013

Despesas com Pessoal Ativo
Mao de Obra Terceirizada
Encargos Sociais

Inativos

Pensionistas

Salario Familia

Sentencas Judiciais do Periodo
Outras Despesas com Pessoal

SubTotal:

936.322,42
0,00
213.053,57
47.663,47
0,00

0,00

0,00

0,00

1.197.039,46

936.322,42
0,00
213.053,57
47.663,47
0,00

0,00

0,00

0,00

1.197.039,46

(-) DEDUCOES (§ 1° do art. 19)

Indenizagdo por Demissao

Incentivos a Demissdo Voluntaria
Decisdo Judicial de Competéncia Anterior
Inativos (custeio recursos especificados)
Convocagdo Extraordinaria

SubTotal:

TOTAL:

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1.197.039,46

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1.197.039,46

RECEITA CORRENTE LIQUIDA

73.685.303,74

73.685.303,74

PERCENTUAL APLICADO

1,62%

SAO PEDRO, 28 de Margo de 2014.

1,62%



