

CAMARA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

SETOR CONTÁBIL
DEMONSTRATIVO DA DESPESA COM PESSOAL

REFERÊNCIA DEZEMBRO/2013 -

Pagin

Exercício: 2013 Página: 1/1

DESPESAS COM PESSOAL	De Janeiro/2013 À Dezembro/2013	De Janeiro/2013 À Dezembro/2013
Despesas com Pessoal Ativo	936.322,42	936.322,42
Mão de Obra Terceirizada	0,00	0,00
Encargos Sociais	213.053,57	213.053,57
Inativos	47.663,47	47.663,47
Pensionistas	0,00	0,00
Salário Família	0,00	0,00
Sentenças Judiciais do Período	0,00	0,00
Outras Despesas com Pessoal	0,00	0,00
SubTotal:	1.197.039,46	1.197.039,46
(-) DEDUÇÕES (§ 1º do art. 19)		
Indenização por Demissão	0,00	0,00
Incentivos à Demissão Voluntária	0,00	0,00
Decisão Judicial de Competência Anterior	0,00	0,00
Inativos (custeio recursos especificados)	0,00	0,00
Convocação Extraordinária	0,00	0,00
SubTotal:	0,00	0,00
TOTAL:	1.197.039,46	1.197.039,46
RECEITA CORRENTE LÍQUIDA		
	73.685.303,74	73.685.303,74
PERCENTUAL APLICADO		
	1,62%	1,62%

SAO PEDRO, 28 de Março de 2014.